[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.11.2003 г.                                                  № 1154
г. Цимлянск

Об утверждении площади земельного

участка, расположенного по адресу:

Ростовская область, Цимлянский район,

х. Карнауховский,  ул. Молодёжная, дом  №9

      В связи с обмером в натуре, уточнением общей площади земельного участка,  предъявления утвержденного комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района плана границ участка, в соответствии со ст. 20 Земельного   кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить,  общую площадь  земельного участка   0,1633га,  ранее предоставленного  Котко Антону Владимировичу  для ведения личного подсобного хозяйства и строительства жилого дома, расположенного   по адресу:  Ростовская область, Цимлянский район, х. Карнауховский,  ул. Молодёжная,  дом №9.

2.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству  Цимлянского района (Лащенов П.И.) внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию и представить сведения в налоговую инспекцию.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.).

И.о. главы администрации района                                                                  В.В. Молибог

Верно: . управляющий  делами                                                                        А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

МУП «Землемер»